
 

1 

 

 
 

PŘÍLOHA Č. 1 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu: 

Zdravotnická záchranná služba Jihočeského kraje – Přístroj pro nepřímou srdeční masáž 

 

 
 
Požadované vlastnosti:  
 

1)  Podrobná specifikace: 
 

 Minimální rozměry přístroje 

 Transportní váha celého přístroje připraveného k použití do 10 kg, transport přístroje jednou osobou 

 Nekomplikovaná a rychlá manipulace s pacientem při použití přístroje 

 Možnost použití přístroje během transportu ve vrtulníku a v sanitním voze 

 Možnost použití variabilního zdroje energie:  
- napájení z dobíjecí výměnné baterie 
- napájení ze sítě 12 V 
- napájení ze sítě 230 V 
- kompletní příslušenství k provozu 

 terapeutické funkce přístroje v souladu s doporučením AHA/ERC 

 volitelné režimy kompresí 
- režim frekvence kompresí 100/minutu 
- režim sekvence 30 kompresí s pauzou na dva vdechy, před počátkem pauzy spuštěna zvuková 

signalizace 

 pracovní cyklus komprese/dekomprese v poměru 1:1 

 možnost souběžného použití jednorázových elektrod pro defibrilaci 

 možnost souběžného použití 12-ti svodového EKG 

 možnost souběžné ventilace pacienta 
 
 

2) Požadované příslušenství k přístroji: 
 

 2 kusy dobíjecí baterie ( 1 kus v přístroji + 1 kus náhradní) 

 Napájecí kabel (adaptér) umožňující dobíjení baterie v přístroji ze zdroje 230V 

 Napájecí kabel (adaptér) umožňující dobíjení baterie v přístroji ze zdroje 12V v sanitním voze i mimo něj 

 Přenosná brašna (batoh) na transport přístroje i příslušenství 

 Manuál k obsluze v českém jazyce 
 

 

 

        

 
-  


